INDICAÇÃO Nº 76/2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                                   Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência Senhor

Prefeito Municipal para que providencie um toldo retrátil móvel para o cemitério de

Alfredo Marcondes, para que em dias de chuva que tiver sepultamento as pessoas

tenham mais conforto.

                                  Sem mais para o momento elevo meus protesto de estima e

distintas considerações.

                   Sala das Sessões Plenário Adelino Miranda Mathias, ao 22 de maio de 2017.

Autor:

Adão Vieira Leão
vereador